
Program „Przedszkolny E-mentor”
Published on Publiczne Przedszkole nr 1 Jarzębinka w Nowych Skalmierzycach
(https://jarzebinka.noweskalmierzyce.pl)

  

Program „Przedszkolny E-mentor” [1]
 

  

W drugim półroczu roku szkolnego 2025/2026 nasze przedszkole wzięło udział w programie szkoleń
kompetencji nauczycieli i zasobów cyfrowych placówek wychowania przedszkolnego. Szkolenia te
realizowane były przez Krajowy Plan Odbudowy
i Zwiększania Odporności – Komponent C: Transformacja cyfrowa (nr
KPOD.05.08-IW.06-0141/25) oraz przez Unię Europejską NextGenerationEU. 

Czternaście nauczycielek naszego przedszkola uczestniczyło w ww. szkoleniach z zakresu cyfryzacji
oraz wykorzystania nowoczesnych technologii informacyjno - komunikacyjnych 
 w edukacji przedszkolnej. Zdobyta wiedza i nowe umiejętności stały się inspiracją do dalszych
działań rozwijających kompetencje cyfrowe dzieci.

W związku z tym nasze przedszkole przystąpiło do programu „Przedszkolny E-mentor”. 
 W ramach programu Dyrektor przedszkola opracowała projekt pt. „Mały naukowiec
w cyfrowym świecie”, którego celem jest rozwijanie u dzieci logicznego myślenia, kreatywności,
zainteresowań badawczych oraz umiejętności związanych z kodowaniem 
 i nowoczesnymi technologiami poprzez naukę i zabawę.

Projekt zakłada wykorzystanie nowoczesnych pomocy dydaktycznych wspierających edukację
STEAM. W ramach projektu wnioskowano o zakup 8 mikroskopów cyfrowych, edukacyjnej maty
STEAM z interaktywną obudową cyfrową oraz robota edukacyjnego Bee-Bot z zestawem startowym.

Miło nam poinformować, że projekt został pozytywnie oceniony i zatwierdzony przez
Fundację Partycypacji Społecznej, a nasze przedszkole otrzymało grant w wysokości 5773,14
zł na realizację działań projektowych.

Cieszymy się, że dzięki pozyskanym środkom dzieci będą mogły rozwijać swoje zainteresowania,
odkrywać świat nauki i technologii oraz zdobywać nowe doświadczenia 
 w atrakcyjny i nowoczesny sposób.

Magdalena Walczak
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